



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Nissen Scandinavia A/S

Hermesvej 9, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 14 98 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nissen Scandinavia A/S Hermesvej 9 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 14 98 87
	Stiftet: 27. oktober 2005
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Skovlund, Formand Hans Christian Nissen Christina Nissen
Direktion	Hans Christian Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Nissen Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med transportmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 42.197 mod et overskud i 2017 på t.kr. 358. Selskabetsresultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 976.628.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	506.754	999
1 Personaleomkostninger	-520.196	-518
Driftsresultat	-13.442	481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.482	-24
Resultat før skat	-52.924	461
Skat af årets resultat	10.727	-103
Årets resultat	-42.197	358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	358
Disponeret fra overført resultat	-42.197	0
Disponeret i alt	-42.197	358

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.000	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12
Anlægsaktiver i alt	12.000	12
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.135.037	1.030
Varebeholdninger i alt	1.135.037	1.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.381	504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98
Udskidte skatteaktiver	13.308	3
Andre tilgodehavender	745.627	54
Periodeafgrænsningsposter	7.223	8
Tilgodehavender i alt	965.539	667
Likvide beholdninger	0	57
Omsætningsaktiver i alt	2.100.576	1.754
Aktiver i alt	2.112.576	1.766

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	476.628	519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	358
Egenkapital i alt	<u>976.628</u>	<u>1.377</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	529.404	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.114	104
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.063	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	106
Anden gæld	127.367	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.948</u>	<u>389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.948</u>	<u>389</u>
Passiver i alt	<u>2.112.576</u>	<u>1.766</u>

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.852	455
Pensioner	59.456	58
Andre omkostninger til social sikring	5.888	5
	<u>520.196</u>	<u>518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.970	0
Andre finansielle omkostninger	35.512	24
	<u>39.482</u>	<u>24</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 48 t.kr. excl. moms. Selskabet har en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nissen Danmark ApS, CVR-nr. 34488967 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.